
ZARZĄDZENIE NR B.0050.156.2023 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 
z późn. zm.),  art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz 
art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 
z późn. zm.), w związku z Uchwałą nr IV/2/2022 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Miasta Bierunia w związku z wejściem w życie przepisów ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Krystian Grzesica 

 

Id: 3EEEE558-1AF9-41B1-8195-0152CA808770. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 19 994,00 19 994,00

85230 Pomoc państwa w zakresie dożywiania 3 234,00 3 234,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
3 234,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 234,00

85295 Pozostała działalność 16 760,00 16 760,00

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

16 760,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 760,00

19 994,00 19 994,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.0050.156.2023

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 18 września 2023 r.

Id: 3EEEE558-1AF9-41B1-8195-0152CA808770. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 29 381,00 29 381,00

80101 Szkoły podstawowe 21 589,00 18 730,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
21 589,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
18 730,00

80104 Przedszkola 7 792,00 7 792,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
7 792,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
7 792,00

80107 Świetlice szkolne 0,00 2 168,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
2 168,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 691,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
691,00

855 RODZINA 5 000,00 5 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego

5 000,00 5 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
5 000,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
5 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 11 250,00 11 250,00

92601 Obiekty sportowe 11 250,00 9 700,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
9 700,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
11 250,00

92695 Pozostała działalność 0,00 1 550,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
1 550,00

45 631,00 45 631,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.0050.156.2023

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 18 września 2023 r.

Id: 3EEEE558-1AF9-41B1-8195-0152CA808770. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

